

Yleistä

Toimintavuosi 2024 oli yhdistyksen 92. Perustehtävämme on jäsenistön työuran tukeminen lisäämällä jäsenistön osaamista ja kompetenssia tarjoamalla koulutusmahdollisuuksia, luomalla verkostoitumismahdollisuuksia sekä tarjoamalla monipuolista, mielekästä virkistystoimintaa työn vastapainoksi. Suuri osa tästä jäsenille suunnatusta toiminnasta on yhdistyksessä toimivien aktiivisten kiltujen järjestämää toimintaa. Toimintavuotena 2024 yhdistyksessä toimivat aktiivisina seuraavat killat : golf-kilta, Haukanpesä-kilta, jääkiekkokilta, moottoripyöräkilta sekä veteraanikilta.

Koulutustarjonnassa MMA Pirkanmaa nojaa ja tarjoaa jäsentensä hyödynnettäväksi MMA-liiton tasokasta ja monipuolista koulutustarjontaa.

Paikallinen jäsenoiminta

MMA Pirkanmaan hallituksen järjestämät jäsentapahtumat ja -tilaisuudet :

Syyskuussa 27.9. järjestettiin matka Oktoberfest-tapahtumaan Ikaalisiin. Yhdistys tuki osallistumista

Joulukuussa 13.12. järjestettiin yhdistyksen jäsenille ja heidän perheilleen suosittu ja kiiteltu joulupuurotilaisuus kahvila Kahvisalongissa.

Yhdistyksessä toimivien aktiivisten kiltujen rooli paikallisen jäsenoiminnan järjestämisessä on keskeinen, ja paikallinen jäsenoiminta nojaa vahvasti niiden järjestämään toimintaan. Kiltujen toimintakertomukset ovat erikseen tämän toimintakertomuksen loppuosassa.

Alueellinen toiminta

MMA Pirkanmaan hallitus oli edustettuna MMA Päijät-Hämeen Hämeen alueen muille MMA-yhdistyksille, MMA Kanta-Hämeelle ja MMA Pirkanmaalle, järjestämässä aluepalaverissa Lahdessa 25.05.2024.

Alueellinen oppilaitostoiminta

MMA Pirkanmaa pyrki kehittämäänsä soveltuvaa toimintaa oppilaitoksiin noudattaen MMA-liiton asettamaa ohjeistusta. Vieläkin mahdollisuus oppilaitosyhteistyöhön on MMA-liitolta ja MMA-paikallisyhdistyksiltä tiukasti rajoitettua.

Valtakunnallinen toiminta

MMA Pirkanmaan hallitus oli edustettuna sisaryhdistysten tasavuosijuhlissa : MMA Lappi; MMA Pohjois-Savo ja MMA Päijät-Häme.

Golf-kilta anoi ja sai järjestettäväkseen vuoden 2025 MMA SM-golf-kilpailut.

Muu toiminta

MMA-liiton perinteiset MMAhtipäivät olivat 17.6. MMA Pirkanmaa ei järjestänyt omaa paikallista kohdetta, mutta tuki MMA-liiton määrittelemällä tukiosuudella jäsentensä osallistumista muiden paikallisyhdistysten järjestämiin MMAhtipäivän tapahtumiin.

MMA Pirkanmaan Pitkäniemen kummiosastolle järjestetyt tapahtumat

Vappujuhlatapahtuma

MMA Pirkanmaa järjesti Pitkäniemen kummiosastollemme osaston toiveiden mukaisen vappujuhlatapahtuman. Vapputapahtuman toteuttamisen käytännön puolesta MMA Pirkanmaan osalta vastasi pitkälti veteraanikillan Riitta Vuorio. Tapahtumaan osallistui myös MMA Pirkanmaan hallitusjäseniä.

Joulujuhlatapahtuma

MMA Pirkanmaa järjesti Pitkäniemen kummiosastollemme osaston toiveiden mukaisen joulujuhlatapahtuman. Joulutapahtuman toteuttamisen käytännön puolesta MMA Pirkanmaan osalta vastasi pitkälti veteraanikillan Riitta Vuorio. Tapahtumaan osallistui myös MMA Pirkanmaan hallitusjäseniä.

Jäsenkehitys

MMA Pirkanmaan 92. toimintavuoden jäsenlukumäärä oli vuoden päättyessä 1785 jäsentä. Uusia jäseniä oli liittynyt 100 vuonna 2024, ja yhdistyksen jäsenyydestä luopuneita oli 140 ja MMA-liiton erottamia 25. Työsuhteisia jäseniä oli 1347, yrittäjiä 60, opiskelijoita 24 eläkeläisiä 338 ja lisäksi äänioikeutettuja eläkeläisiä 16. MMA Pirkanmaan kokonaisjäsenmäärä väheni vuonna 2024 65 henkilöllä.

Hallinto

Yhdistyksen hallitus piti 10 läsnäolokokousta ja yhden sähköpostikokouksen.

Puheenjohtajana toimi Jorma Muhonen ja varapuheenjohtajana Jarmo Niemenmaa.

Hallituksen jäseninä toimivat : Hannu Mäkelä (sihteeri), Päivi Niiniaho (tiedottaja), Jarmo Niemenmaa (rahastonhoitaja), Harri Viitaniemi (kiltavastaava) ja Seppo Jussila.

Varajäseninä toimivat Arsi Ahopelto ja Henry Grönroos.

Yhdistyksen tilintarkastajana toimi Kyösti Korpelainen HTM ja varalla Tiina Saarilahti. Toiminnantarkastajana toimi Harri Hannus ja hänen varamiehenään Kari Kivipensas.

Talous

Yhdistyksen maksuvalmius koko tilikaudella oli hyvä. Yhdistys on tukenut rahallisesti jäsentapahtumien järjestämistä ja kiltojen toimintaa yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisesti. Tämä perustuu yhdistyksen säännöissä (§2 ja §3) säädettyyn yhdistyksen toiminnan tarkoitukseen.

Tilinpäätöksen loppusummassa päästiin käytännössä jo tavoiteltuun nollatulokseen. Saavutusta voidaan pitää hyänä yhdistyksen toiminnan kestävän jatkon kannalta ja sen turvaamiseksi, sillä lukuisina aiempina vuosina tulos on ollut vahvasti negatiivinen, mikä on vähentänyt omaa vapaata pääomaa.

Kokoukset

Kevätkokous

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.4.2024 kahvila Amurin helmen tiloissa. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen kevätkokoukselle määräämät asiat ja niiden lisäksi kohdassa 2 : Noin 200 m2 määräalan myynti Haukanpesän kiinteistöstä (536-443-1-757 Antinmäki) naapuritontin omistajalle.

Kokouksessa puhujavieraana oli MMA-liiton puheenjohtaja Marko Hovinmäki puhumassa MMA-liiton ajan-kohtaisista asioista.

Syyskokous

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11.2024 Tampereella Kuuselakeskuksessa ravintola Kuusenoksan kokoustilassa. Kokouksessa käsiteltiin seuraavat asiat : Syyskokoukselle yhdistyksen säännöissä määrätty sääntömääräiset asiat ja lisäksi käsiteltiin kohdassa 7.1 :

MMA SM-golf 2025 -tapahtumasta muodostuvien tulojen tulouttaminen golfkillan käytössä olevalle pankkitilille ja oikeuden myöntäminen golfkillalle käyttää nämä varat omaan kiltatoimintaansa.

MMA Pirkanmaan jäsenet MMA-liiton luottamuselimissä

Liittokokouskautena 2022 - 2025 Myyntin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n valtuuston varsinaisena jäsenenä toimii Jorma Muhonen ja hänen varamiehenään Seppo Jussila.

Hallituksen varsinaisena jäsenenä toimii Anne Tamminen ja hänen varamiehenään Hannu Mäkelä.

Tiedotus

Jäsentiedotus hoidettiin sähköpostilla Creamailerin avulla, yhdistyksen internet-sivuilla ja yhdistyksen Facebook-sivuilla. Lisäksi jäsenille MMA-liiton puolesta julkaistaan Myynti & Markkinointi -lehteä ja MMA-liitto lähettää jäsenkirjeitä sähköpostilla.

Koulutus

MMA Pirkanmaan koulutustarjonta nojasi MMA-liiton tarjoamaan runsaaseen ja monipuoliseen koulutustarjontaan.

Kiltatoiminta

Yhdistyksessä on monipuolista ja virkeätä kiltatoimintaa jäsenistön osallistamiseksi ja virkistämiseksi. Suuri osa jäsenistölle suunnatusta toiminnasta tulee juuri tämän monipuolisen kiltatoiminnan kautta.

Toimintavuotena 2024 yhdistyksessä toimivat seuraavat killat : golfkilta, Haukanpesä-killta, jääkiekkokilta, moottoripyöräkillta sekä veteraanikilta.

Tässä alla seuraavilla sivuilla ovat kiltojen omat toimintakertomukset toimintakaudelta 2024 :

MMA Pirkanmaa Golfkillan toimintakertomus vuodelta 2024

Ei ole vielä saapunut.

PMMA/Jääkiekko

TOIMINTAKERTOMUS

2024

Joukkueen toimintavuotena 2024 toiminnan painopisteinä olivat edelleenkin pelitaitojen kehittäminen, yhdessäolo, jäsenhankinta sekä muun toiminnan kehittäminen.

Pelikautemme kestää elokuun alusta juhannusviikon maanantaihin asti.

Jäillä käytiin maanantaisin klo 7-8 Hakametsä 2:ssa ja ja perjantaiamuisin Ylöjärven jäähallissa klo 7-8.

Hakametsän sulkeuduttua huhtikuussa pelejä jatkettiin molempina päivinä Ylöjärvellä juhannusviikolle asti.

Pelivuoroja kertyi kaudella yhteensä yli 80 kpl.

Pelitapahtumia puitiin perinteisesti yhteisellä aamupalalla vuoron jälkeen.

Pikkujouluetkot vietettiin ravintola Schnitzelhausissa ja seurattiin kiihkeää paikallisottelua Tappara- Ilves Nokia Areenalla 15.11.2024.

Jäsenet

Kaikki joukkueen periaatteet ja säännöt hyväksyvät sekä jäsen- ja kausimaksunsa maksavat henkilöt ovat tervetulleita jäseniksi. Uusia jäseniä tullaan rekrytoimaan tiedottamisella ry:n paikallislehdessä.

sekä sähköisessä mediassa. Tarvittaessa johtoryhmä valmistelee ja toteuttaa erilaisia kampanjoita.

Tiedotus

Joukkueen tiedotuksen kanavana toimi WhatsApp- mobiilisovellus.

Johtoryhmä

MP-killta Isokate

TOIMINTAKERTOMUS 2024

MP-killta Isokate

Kevään alkaessa toiminta aloitettiin käymällä moottoripyörä näyttelyissä.

Killan toimintaa esitellään kotisivuilla www.isokate.fi ja Facebookissa. Sivuja käytetään tiedottamiseen ja yhteydenpitoon sähköpostin lisäksi.

Järjestimme jäsenille moottoripyörähenkistä toimintaa seuraavasti

Osallistuimme MP24 messuille Helsingin messukeskuksessa helmikuun ensimmäisenä viikonloppuna.

Kävimme Jyväskylän MP-messuille huhtikuussa.
Ajokauden avattiin Näsijärven ympäriajolla toukokuussa 2024.
Kesäkuussa kävimme Haltialan kokoontumisajossa Helsingissä.
Mustanlahden tiistai ja Vehoniemen perjantai tapaamisissa käytiin useita eri keroja kesän aikana.
Heinäkuussa käytiin Lättiksellä Pilpalassa kahvilla ja Euran Kämpän kaffetuvalla
Osallistuimme MMA valtakunnalliseen kokoontumisajoon Varsinais-Suomessa 2-4.8.2024.
Lahden moottoripyörämuseolla käytiin 7.8.2024.
Saariselän Jänkhällä Jytisee tapahtumaan tehtiin pidempi ajoretki 15-18.8.2024.
Ajokauden päättäjaisajo ajettiin syyskuun lopulla Kauvatsan Gulfilla.
Tuotiin tapaamisissa esille positiivisella tavalla MMA: ta ja jäsenyyden hyötyjä.
Isokate hallitus
Jarmo Blom



Haukanpesä-kiilta Toimintakertomus 2024 TOIMINTAKAUSI 2024

Haukanpesällä ja siellä järjestettävillä tapahtumilla on merkittävä rooli MMA Pirkanmaan kesäkauden jäsenille suunnatussa toiminnassa ja jäsentapahtumisissa.

MMA Pirkanmaan jäsenten virkistyspaikka Haukanpesä on tarjonnut jo yli 60 vuoden ajan Pirkanmaan MMA:n jäsenistölle ja heidän perheilleen virkistystä, edullisia vuokramökkejä ja erinomaisia verkostoitumismahdollisuuksia. Siellä järjestettiin toimintakauden aikana kaikille jäsenille avoimia tapahtumia.

Haukanpesän toiminnan ylläpitämiseksi tehtiin kaudella 2024 tarpeellisia huolto-, korjaus- ja maisemointitoimenpiteitä mutta ei mitään suurempaa.

Mökkivuokraus toteutettiin joustavasti jäsenten tarpeita ja toiveita kuunnellen : Mökit olivat vuokrattavissa kuukaudeksi / koko kesäksi, viikoksi tai vain yhdeksi yöksi.

Toimintakauden 2024 aikana Haukanpesää käytettiin myös useasti MMA Pirkanmaan hallituksen kokous-paikkana. Tällä saadaan säästettyä kokouskustannuksia.

Talonmies

Jäsenistön keskuudesta kysyttiin halukkuudesta talonmiehen tehtäviin. Koko kesäkauden ajan talonmiehenä oli Juha Lounaja. Talonmies asutti päätalon yläkerran huonetta.

Talonmiehen tehtävänä oli yleisten tilojen sekä vessojen siisteydestä huolehtiminen, roskien kuljetus, jäsen-saunan lämmitys, mökkivuokraajien avaimista ja alueen esittelystä huolehtiminen sekä mökkien siisteyden tarkastaminen vuokraajien vaihtuessa.

Jäsensaunat

Jäsensauna lämmitettiin kesäkuun alun ja elokuun lopun välillä lauantaisin ja useasti myös keskiviikkoisin, jos saunaan oli riittävästi tulossa saunoja. Pikkusauna oli vapaassa käytössä muina aikoina.

Mökit

Mökit olivat kaikille yhdistyksen jäsenille vapaasti vuokrattavina. Mökkivuokrauksen tulot olivat tavanomaisella tasolla. Tänäkin vuonna mökkivuokraajissa sekä vierailijoissa oli runsaasti uusia henkilöitä.

Viljelypalstat

Viljelypalstoja ei viljelty kaudella 2024.

Tapahtumat

Kaikille jäsenille avoimia tapahtumia Haukanpesällä 2024 järjestettiin seuraavasti:

Toukokuu

Kevättalkoot-01

Mökkikausi alkoi

Kesäkuu

Pyhjärven rantasaunan saunavuorot alkoivat

Perinteiset juhannusjuhlat koko perheelle

Heinäkuu

Karaoke-ilta

Elokuu

Venetsialaiset / mökkikauden päättäjäiset

Lokakuu

Syystalkoot-01

Syystalkoot-02

Kiinteistönhoito

Oli sovittu vastuullisen talonmiehen hoidettavaksi.

Yhteydenpito

Yhteydenpito Haukanpesä-killan ja hallituksen välillä toimi hyvin.

Yhteydenpito ja tiedotus jäsenistölle hoidettiin yhdistyksen tiedotuskanavien välityksellä.

Kunnossapitosuunnitelma

Päivitetty kunnossapitosuunnitelma on vuoden 2025 loppuun asti.

Talous

Vuokrauksen tulot kattavat kiinteistöstä aiheutuneet kustannukset. Kaikki Haukanpesän kiinteistöön kohdistuvat kustannukset, lukuun ottamatta lahjoituksia, ja jäsentapahtumien järjestämisestä koituneet kustannukset on kustannettu yhdistyksen varoista yhdistyksen talousarvion mukaisesti. Haukanpesä-killalla ei ole käytössä yhdistyksen Y-tunnuksen alla olevaa pankkitiliä eikä omaa varainhankintaa, vaan kaikki tulot tuloutuvat yhdistyksen pankkitilille.

Haukanpesän kiinteistöstä myytiin yhdistyksen 2024 kevätkokouksen päätöksellä noin 200 m²:n määräala naapurikiinteistön omistajille.

Haukanpesä-killta

Vuonna 2024 Haukanpesä-killan aktiivijäseninä toimivat:

Jarmo Niemenmaa

Seppo Jussila

Henry Grönroos

Hannu Mäkelä

MMA Pirkanmaa ry / Veteraanikilta 10.2.2025

Toimintakertomus v. 2024

Yleistä

Killan toimintaa on voitu järjestää vakaammin ja kokoukset pidetty suunnitellusti. **Kiltaraati** Oltermannina toimi Timo Rantanen, raatimiehinä, Riitta Vuorio, Esko Kannusmäki, Simo Ahonen, Matti Sivenius, Kaija Kahilalla ja Pertti Vainio Eläkeläisvastaavana MMA Pirkanmaan ja killan välillä toimi Harri Viitaniemi.

Kokoukset

Kiltaraati kokoontui Ravintola Plevnassa ja killan kokoukset pidettiin Laikussa. Kuukausikokouksia päästiin järjestämään normaalisti.

Kesä- heinä- ja elokuussa kokouksia ei pidetty.

Kuukausikokousten osanottajamäärä on ollut keskimäärin n.25 jäsentä. Kokouksissa käsiteltiin killan ajankohtaista toimintaa ja - asioita. Mielenkiintoisia esitelmiä pidettiin kolme:

Tampere Seura, Paloturvallisuus ja Lähitoritoiminta.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kulttuuritalo Laikussa ja paikalla 20 jäsentä. Syyskokous oli samoin Laikussa ja osanottajia kokouksessa paikalla 27 jäsentä. Kiltalaisia osallistui myös MMA Pirkanmaan emojärjestön vuosikokouksiin, niin keväällä kuin syksylläkin.

Retket

Retkiä teimme kaksi, kohteena olivat **AOC Finland** ja **Asoma Oy** Kangasalla sekä toisella matkalla Vammalan suuntaan **Vexve Suomi Oy** ja **Teknikum Oy**. Yleisesti voi sanoa, että retkikohteet olivat mielenkiintoisia mutta yrityksiin niiden saaminen on lähes loppunut. Osanottajia retkillä oli 30–35 henkilöä.

Muuta toimintaa

Haukanpesän siivoustalkoita ei pidetty toukokuussa. Kilta / Kaija Kahilan järjestämiin neljään teatterinäytökseen (Nokialla ja Tampereella oli runsas osanotto.)

MMA:n organisoimaan, kiltojen eläkeläisvastaavien valtakunnalliseen kokoukseen 26.9 oli edustus kahden henkilön voimin. (Timo Rantanen ja Pertti Vainio)

Killan järjestämä perinteinen Joulujuhla Haulitehtaalla järjestettiin 28.11 osallistujia oli vain 38 henkilöä, joka kertoo osaltaan selvästi jäsenistön vähenemisestä.

Pitkäniemen perinteinen joulujuhla asukkaille pidettiin 14.12 hyvien lahjojen myötä.

Allas-, venyttelyjumppa ja kuntokävelyt ovat jatkuneet viikoittain edellisvuosien tapaan melko aktiivisesti, samoin keilaustoiminta.

Veteraanikillan jäsenmäärä vuoden lopussa oli **79 jäsentä**, jotka olivat maksaneet toimintamaksun. Jäsenmäärä on pienentynyt luonnollisen poistuman ja eroamisten takia!

Kiltaraadin järjestämä jäsenhankinta kampanjatilaisuus saatiin pidettyä ja uusia jäseniä **ilmoittautui kolme**. Hankinta on vaikeutunut, kun MMA:lta ei saada helposti eläköityneiden yhteystietoja eikä yhteistyötä. Vuoden aikana toiminta saatiin melko lailla kiltaraadin tavoitteita vastaavaksi.

Jäsenistön keski-ikä on n.77 vuotta ja vanhimmat jäsenet täyttäneet jo 90 vuotta! Kiltamme toimintaa on edesauttanut kiitettävän aktiivinen ja innostunut ydinjäsenistömme. Killan jäseniltä perittiin 25 € toimintarahaa, joka osaltaan on tukenut toimintaamme. MMA Pirkanmaa ry on myös avustanut tukirahalla killan toimintaa, josta **suuri kiitos**.

Kiltaraati

Veteraanikillalla ei ole käytössä yhdistyksen Y-tunnuksen alaisuudessa olevaa pankkitiliä.

Pirkanmaan myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry

Hallitus :

Muhonen Jorma

Jaskari Topi

Ahopelto Arsi

Mäkelä Hannu

Niemenmaa Jarmo

Niiniaho Päivi

Viitaniemi Harri